

Drum Limousine ApS

Gammel Munkegade 11

8000 Aarhus

CVR-nr. 37469092

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Søren Nørris Christensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Drum Limousine ApS
Gammel Munkegade 11
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37469092

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Søren Nørris Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med musikinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 58 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 413.488 | 201.457 |
| Personaleomkostninger | 1 | (323.472) | (187.527) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(16.121)</u> | <u>(3.165)</u> |
| Driftsresultat | | 73.895 | 10.765 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 20.466 | 12.226 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(20.352)</u> | <u>(10.138)</u> |
| Resultat før skat | | 74.009 | 12.853 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(16.340)</u> | <u>(3.545)</u> |
| Årets resultat | | <u>57.669</u> | <u>9.308</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>57.669</u> | <u>9.308</u> |
| | | <u>57.669</u> | <u>9.308</u> |

Balance pr. 30.04.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 8.555 | 13.222 |
| Indretning af lejede lokaler | | 43.427 | 54.881 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 51.982 | 68.103 |
| Deposita | | 41.271 | 41.271 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 41.271 | 41.271 |
| Anlægsaktiver | | 93.253 | 109.374 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 650.983 | 342.705 |
| Forudbetalinger for varer | | 10.253 | 7.301 |
| Varebeholdninger | | 661.236 | 350.006 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.671 | 11.821 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.652 | 697 |
| Andre tilgodehavender | | 11.550 | 3.717 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 18.370 | 20.858 |
| Tilgodehavender | | 67.243 | 37.093 |
| Likvide beholdninger | | 4.195 | 18.458 |
| Omsætningsaktiver | | 732.674 | 405.557 |
| Aktiver | | 825.927 | 514.931 |

Balance pr. 30.04.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 66.977 | 9.308 |
| Egenkapital | | 116.977 | 59.308 |
| Udskudt skat | | 1.000 | 2.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.000 | 2.000 |
| Anden gæld | | 250.819 | 279.318 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 250.819 | 279.318 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 84.000 | 84.000 |
| Bankgæld | | 58.660 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.866 | 26.798 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 125.631 | 28.014 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 17.340 | 1.545 |
| Anden gæld | 5 | 150.634 | 33.948 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 457.131 | 174.305 |
| Gældsforpligtelser | | 707.950 | 453.623 |
| Passiver | | 825.927 | 514.931 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 9.308 | 59.308 |
| Årets resultat | 0 | 57.669 | 57.669 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 66.977 | 116.977 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|--|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 316.755 | 183.276 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.169 | 2.118 |
| Andre personaleomkostninger | 1.548 | 2.133 |
| | 323.472 | 187.527 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 27 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 1.592 |
| Valutakursreguleringer | 20.466 | 10.607 |
| | 20.466 | 12.226 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 17.340 | 1.545 |
| Ændring af udskudt skat | (1.000) | 2.000 |
| | 16.340 | 3.545 |
| | | |
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 14.000 | 57.268 |
| Kostpris ultimo | 14.000 | 57.268 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (778) | (2.387) |
| Årets afskrivninger | (4.667) | (11.454) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (5.445) | (13.841) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.555 | 43.427 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Anden gæld | | |
| Moms og afgifter | 24.976 | 25.894 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 15.040 | 6.797 |
| Andre skyldige omkostninger | 110.618 | 1.257 |
| | 150.634 | 33.948 |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 210.000 | 325.000 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SNC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 22. februar 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
